



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖП

от 29 октября 2020 года № 338

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Республики Алтай**Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

1. В подпункте «в» пункта 3 постановления Правительства Республики Алтай от 14 октября 2014 года № 296 «О переименовании государственных учреждений образования Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2014, № 117(123); 2015, № 123(129), № 128(134); 2016, № 136(142); 2017, № 148(154); 2018, № 156(162) цифры «275,96» заменить цифрами «272,46».

2. В пункт 1 постановления Правительства Республики Алтай от 16 июня 2015 года № 173 «Об установлении предельной численности работников организаций, подведомственных Министерству образования и науки Республики Алтай, и признании утратившим силу постановления Правительства Республики Алтай от 7 октября 2014 года № 291» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2015, № 124(130); 2017, № 148(154); 2018, № 155(161), № 156(162); 2019, № 162(168); 2020, № 173(179) внести следующие изменения:

- 1) в строке 5 цифры «150» заменить цифрами «185,5»;
- 2) в строке 7 цифры «307,96» заменить цифрами «272,46».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай



О.Л. Хорохордин